
Kateřina Malínská, Mediciální pedikúra 

 

Vystudovala SOŠ s maturitou obor kosmetika v Praze. Od roku 2005 se věnuje 

plně oboru pedikúra. Má za sebou mnoho druhů kurzů. Pracovala v několika 

salonech na Praze 1. V období 2011-2013 se věnovala vyučování 

rekvalifikačních kurzů a proškolování na různých středních školách jako 

konzultantka. Navíc od roku 2014 otevřela svoji provozovnu, kde se naplno 

věnuje této práci. Neustále sleduje novinky a vzdělává se v nových technikách. 

 

Medicinální neboli suchá (přístrojová) pedikúra 

 

Jedná se o bezbolestnou techniku, která je velmi precizní a jemná. Dokáže vyřešit 

problematické zrohovatění kůže, kuří oka, zarostlé nehty a jiné problémy, které se 

běžně vyskytují.  

Při ošetření nedochází k narušení celistvosti kůže, a je tak minimalizováno riziko 

poranění či infekce. Tato metoda je naprosto ideální pro diabetiky, lidi trpící 

onemocnění žil, lupenkou, neuropatií nebo klienty, kteří nemohou ze zdravotních 

důvodů podstoupit klasickou mokrou pedikúru. 

 

Nehtové špony/rovnátka 

Inovativní způsob pro odstranění všech typů zarostlých nebo deformovaných nehtů. 

Tato metoda korekce nehtu je téměř pro každého, včetně dětí a diabetiků. Pomocí 

této metody se lze vyhnout chirurgickému zákroku. Účinek je velmi rychlý, časově 

nenáročný a zcela bezbolestný 

 

Ceník zdravotní pedikúra 

Klasické ošetření či pravidelná péče       500,- 

Problematické nohy         700,- 

Aplikace gel-laku s pedikúrou       750,- 

Aplikace gel-laku bez ošetření       450,-  

Ošetření ragád, clavusů, hyperkeratózy, zarůstajících nehtů (při pedikúře) od 50,- 

Nehtové špony (rovnátka)        od 550,- 

Podologické ošetření bez pedikúry       od 400,- 

Poradenství, konzultace (bez ošetření) – do 15 min.    250,- 

Nehtová protetika – malá/velká       500,-/900,-

Protetika doplnění – malá/velká       250,-/450,- 

 

 

 



Zdravotní pedikúra 

Poliklinika Poděbrady 

Jungmannova 949 

 

Kateřina Malínská 

tel.: 739 660 669       

online objednávky: www.termino.eu/r/pedikurapodebrady 

 

Ceník platný od 1.9.2022 

 

http://www.termino.eu/r/pedikurapodebrady

